Форма Утверждена

приказом МБДОУ ДСКВ «Радуга»

посѐлка Беринговского»

от 23.06.2015 г. N 53

Заведующей МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида «Радуга»

посѐлка Беринговского» В.В. Дегтярѐвой

      Ф.И.О: ______________________________

 ______________________________

Адрес:_______________________________

Телефон:_______________________________

Воспитатель: ___________________________

Группа: ___________________________

Заявление

Прошу выдать путевку в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида

«Радуга» посѐлка Беринговского» для моего ребенка

_______________________________________________________________________

Дополнительная информация о родителях (законных представителях):

Ф. И. О.: [указать отец, мать, законных представителей]

Место работы, учебы: [вписать нужное]

Телефоны: [вписать нужное]

Состав семьи: [вписать нужное]

Основания для льготного внеочердного, первоочередного получения путевки:

[вписать нужное]

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

2. Копии документов, подтверждающих преимущественное (льготное) право на

зачисление ребенка в муниципальное образовательное учреждение.

3. [вписать нужное].

[дата]

[подпись] [Ф. И. О.]

garantf1://12012195.2100/